实用税务代理合同范本
委托方：_________(以下简称甲方)
受托方：_________(以下简称乙方)
兹有甲方委托乙方提供税务代理服务，经甲乙双方协商，现就双方责任及有关事项约定如下：
一、委托事项：
1.项目名称：_________;
2.具体内容及要求：_________;
3.乙方应自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日完成该委托项目。
二、代理费用及支付方式：
1.完成约定事项的代理费用为人民币(大写)：_________。
2.上述费用按_________方式，自约定事项完成后_________日内支付完毕。
三、甲方义务及责任：
1.甲方应积极配合乙方工作，并提供必要的工作条件。
2.甲方必须如实向乙方提供与委托事项有关的会计凭证、帐册、报表及其他涉税资料，并对其真实性，合法性和完整性负责。
3.甲方不得授意乙方代理人员实施违反税收法律，法规的行为。
.甲方应按照约定的条件，及时足额支付代理费，不按约定时间支付的，应按约定代理费金额的_________‰支付违约金。
四、乙方的义务及责任：
1.乙方接受委托后，应及时委派代理人员为甲方提供约定的服务。
2.乙方委派的代理人员必须对执业中知悉的甲方的商业秘密保密。
3.乙方未完成协议约定事项的，不收取代理费用。
五、协议签订后，双方应认真按约履行，不得无故终止。如有特殊原因确需终止的，提出终止的一方应及时通知另一方。
六、协议履行中如遇情况变化，需变更，补充有关条款的，由双方协商议定。
七、协议履行中如有争议，双方应协商解决，协商不成，可通过诉讼或仲裁方式解决。
八、本协议经双方法定代表人签字并加盖单位公章后生效。
九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，并具有同等法律效力。
十、本协议未尽事宜，经双方协商同意后，可另行签订补充协议。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
地址：_________地址：_________
电话：_________电话：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________